
 
 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento del servizio per riparazione p/computer della scuola Albertazzi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.L. 44/2001; 

 

Visto  il D.Lgs. n. 50/2016; 

 

Visto il Programma annuale E.F. 2016 approvato dal Consiglio di Circolo nella seduta del 

11/02/2016; 

 

Preso atto del guasto al P/computer destinato all’utilizzo nelle iscrizioni alle classi prime di 

scuola primaria del prossimo anno scolastico; 

 

Atteso che la riparazione comporterà un costo presunto, iva esclusa, di € 80,00; 

 

Ritenuto opportuno provvedere in merito con urgenza, effettuando il relativo impegno di 

spesa; 

 

Considerate le premesse suindicate; 

 

DETERMINA 

 
1) di procedere all’affidamento del servizio per riparazione di n. 1 P/Computer alla ditta CLICK 

COMPUTER, mediante affidamento diretto, motivato dall’urgenza dell’intervento per rendere 

funzionante la postazione destinata alle iscrizioni degli alunni per il prossimo anno scolastico; 

2) di imputare la spesa di € 80,00 (iva esclusa) all’Aggregato 1 del Programma Annuale E.F. 2016; 

3) di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica 
e di dichiarazione di assunzione dell’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 
136/2010; 

4) di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dell’Istituzione, Dott.ssa Annabella Alfì, per la 
regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa; 

5) di dare atto che sulla presente determina venga apposto il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria; 

6) di evidenziare il CIG relativo alla fornitura del servizio; 
7) di pubblicare la presente determina nel sito web dell’Istituzione scolastica 

8) che la fornitura del servizio venga formalizzata con l’emissione di apposito buono d’ordine; 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

BOEE07200P - REGISTRO DETERMINE - 0000028 - 14/12/2016 - UNICO - I
BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007437 - 14/12/2016 - B.15. - I

Firmato digitalmente da DI CATERINO SILVANAFirmato digitalmente da ALFI ANNABELLA

http://www.ddcastelsanpietro.it/
mailto:boee07200p@istruzione.it
mailto:boee07200p@pec.istruzione.it


 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof.ssa Silvana Di Caterino) 

 
 

 
CIG ZE11C80940 

 

 
 
 

 
 

Il DSGA attesta la pubblicazione della presente determina nel sito web dell’Istituzione per 15 gg 

consecutivi. 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria. 

 

IL DSGA 

(Dott.ssa Annabella Alfì) 
 
 

 

BOEE07200P - REGISTRO DETERMINE - 0000028 - 14/12/2016 - UNICO - I
BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007437 - 14/12/2016 - B.15. - I

Firmato digitalmente da DI CATERINO SILVANAFirmato digitalmente da ALFI ANNABELLA


		2016-12-14T15:33:51+0100


		2016-12-14T15:48:31+0100




